
MESTERSZÁLLÁS KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 

        

Előkészítésben közreműködött: 

Finta Adrienn kirendeltség-vezető 

 

Az előterjesztést véleményezi:  

 

 

    

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Mesterszállás Községi Önkormányzat 

 Képviselő testületének 

2025. március 31-ei ülésére 

Mesterszállás Községért Közalapítvánnyal kapcsolatos döntések meghozatalára 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb működéséről szóló 2009. évi CXXII. 

törvény 4.§ (1) bekezdés alapján a köztulajdonban álló gazdasági társaságoknál 

felügyelőbizottság létrehozása kötelező. 

A Ptk. 3:25 - 3:26 § értelmében a felügyelőbizottság tagjainak megválasztása és visszahívása 

a gazdasági társaság döntéshozó szervének, így Mesterszállás Községi Önkormányzat 

Képviselő-testületének feladata. 

Az alapító érdekeinek megóvása, tulajdonosi ellenőrzési feladata ellátásának biztosítása 

érdekében felügyelő bizottságot hoznak létre. 

 

Mesterszállás Községért Közalapítvány alapító okirata alapján a közalapítvány döntést hozó, 

legfőbb képviseleti szerve a természetes személyekből álló 3 tagú kuratórium. A kuratórium az 

elnökből és 2 tagból áll. Az elnököt és a kuratórium tagjait az alapító kéri fel, ill. jelöli ki 

határozatlan időtartamra. 

A kuratórium tagjainak száma jelenleg 2 fő az elnökkel együtt, ugyanis 1 fő kuratóriumi tag 

2023.évben elhalálozott. 

Az alapító feladata az, hogy az alapítvány kuratóriumába 1 tagot felkérjen, ill. ezt követően 

határozatlan időtartamra a kijelölés megtörténjen. 

 

Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, mint alapító javasolja a 

„Mesterszállás Községért Közalapítvány” nevének „Mesterszállás Községért Alapítvány”-ra 

való módosítását. 

 

Továbbá javaslom, az alapítvány kuratóriumi tagjának Kovács János helyett Barna Gézát. 

A Közalapítványnál felügyelőbizottság nem működött, így szükséges felügyelőbizottság 

megválasztása, javaslom a felügyelőbizottság tagjainak: Varga Tamás Árpád, Csernóczki 

Zsuzsanna és Olasz Ildikót 3 évre. 

 

Felkérem a Mesterszállás Községért Közalapítvány ügyvezetőjét, hogy gondoskodjon a 

változások cégnyilvántartásban történő átvezetéséről, továbbá a 2009. évi CXXII. törvény 2. § 

(1) és (10) bekezdése szerinti közzétételről. 

 



Fentieket figyelembe véve kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 

javaslatok elfogadását. 

 

Mesterszállás, 2025. március 21. 

 

 

Molnár Sándor 

    polgármester 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Határozati javaslat 

Mesterszállás Községi Önkormányzat 

……/2025.(III.31.) képviselő-testületi határozata 

 

Mesterszállás Községért Közalapítvánnyal kapcsolatos döntések meghozatalára 

 

Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (1) bekezdés b) pontja alapján, – figyelemmel a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013.évi 

V. törvény 3:26.§-ára– az alábbi határozatot hozza: 

 

1.Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Mesterszállás 

Községért Közalapítvánnyal kapcsolatos döntések meghozatalára című előterjesztést és az 

alábbiak szerint döntött: 
 

Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete javasolja a „Mesterszállás Községért 

Közalapítvány” nevének „Mesterszállás Községért Alapítvány”-ra való módosítását. 
 

Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Mesterszállás Községért 

Közalapítvány kuratóriumi tagjává választja határozatlan időre Barna Gézát. 

 

Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Közalapítvány felügyelő bizottság 

tagjait 3 éves határozott időtartamra az alábbiak szerint választja meg: 

 

1. Varga Tamás Árpád 

2. Csernóczki Zsuzsanna 

3. Olasz Ildikó 

 

2. Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az 1. pontnak megfelelően 

elfogadja az alapító okirat módosítását, és utasítja a Mesterszállás Községért Közalapítvány 

ügyvezetőjét az alapító okirat módosításához szükséges cégbírósági eljárás lefolytatására. 

 

Felelős:     Molnár Sándor polgármester 

Határidő: azonnal  

 

A képviselő-testületi határozatáról értesül: 

 

1. Molnár Sándor polgármester, Helyben 

2. Barna Géza alpolgármester, Helyben 

3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 

4. dr. Balla Vilmos aljegyző Helyben 

5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mesterszállási Kirendeltsége, Helyben 

6. Mesterszállás Községért Közalapítvány,Helyben 

7. Képviselő-testület tagjai, Helyben 

 

 

Mesterszállás, 2025. március 31. 

 

 

          Molnár Sándor       dr. Enyedi Mihály  

          polgármester                  jegyző 


